 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
EDI88130CS55NM [MERCURY]
Standard SRAM, 128KX8, 55ns, CMOS, CDSO32, SOJ-32;
	元器件型号：	 EDI88130CS55NM
	生产厂家：
	    MERCURY UNITED ELECTRONICS INC
	描述和应用：	Standard SRAM, 128KX8, 55ns, CMOS, CDSO32, SOJ-32
 CD 静态存储器 内存集成电路
	PDF文件：	总10页 (文件大小：1050K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：EDI88130CS55NM参数
	生命周期	Obsolete
	IHS 制造商	MERCURY SYSTEMS INC
	包装说明	SOJ,
	Reach Compliance Code	unknown
	风险等级	5.59
	Is Samacsys	N
	最长访问时间	55 ns
	JESD-30 代码	R-CDSO-J32
	长度	21.082 mm
	内存密度	1048576 bit
	内存集成电路类型	STANDARD SRAM
	内存宽度	8
	功能数量	1
	端子数量	32
	字数	131072 words
	字数代码	128000
	工作模式	ASYNCHRONOUS
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	组织	128KX8
	封装主体材料	CERAMIC, METAL-SEALED COFIRED
	封装代码	SOJ
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	SMALL OUTLINE
	并行/串行	PARALLEL
	筛选级别	MIL-PRF-38535
	座面最大高度	3.937 mm
	最大供电电压 (Vsup)	5.5 V
	最小供电电压 (Vsup)	4.5 V
	标称供电电压 (Vsup)	5 V
	表面贴装	YES
	技术	CMOS
	温度等级	MILITARY
	端子形式	J BEND
	端子节距	1.27 mm
	端子位置	DUAL
	宽度	11.05 mm
	Base Number Matches	1
	EDI88130CS45FI
	EDI88130CS15FM
	EDI88130CS35FI
	EDI88130CS45LC
	EDI88130CS55FB
	EDI88130CS17LB
	EDI88130CS20NI
	EDI88130CS25L32C
	EDI88130CS25TI
	EDI88130CS45NB
	GCJ21BL8YA474KA01L
	TN4033A/D27Z-J05Z
	ESAC39M-04D
	LM207U
	10059957-1071(LF)
	10059957-1101(LF)
	10059957-1031(LF)
	10059957-1041(LF)
	10059957-1051(LF)
	10059957-1061(LF)
	10059957-1091(LF)
	BYQ27-100
	BYQ27-150
	BYQ27-200
	BYQ27-50
	E2SEB20-48.000MTR
	1775884
	N82077AA-1
	N82077AA-5
	HD66753WTB0
	843001AK-40LF
	843001AK-40LFT
	843001AKI-40LF
	843001AKI-40LFT
	JM301J
	JM361J
	JM360J
	MAX893LESA+
	MAX893LESA+T
	IXBF20N300
	450TXW82MEFCCA16X40
	450TXW47MEFCCE12.5X40
	450TXW150MEFCCA18X45
	AMK316AC6107ML-T
	P6KE100S
	P6KE150AS
	82P2816BB
	RF2561-000
	MS75101-04RU
	MS75101-05RU
	MS75101-02RU
	CJ78L06(SOT-23-3L)
	PTFA211001F
	SX6E-144S-0.8SH(20)
	SX6E-144S-0.8SH
	IS11LV5210
	DP500O
	SPB2,5/1-MBU
	0908351254
	VS-10MQ100-M3/5AT
	1748008
	2SK3800VR
	74HC86PW-Q100
	LTC4069EDC#TRMPBF
	TLRH156PQ
	HCS412-I/SN
	HCS412/SN
	C0603C300J1GACTU
	D09S24A6RV09LF
	OP292GPR1
	DDM-37P-137G-TG30
	93587-150001
	DF30CJ-20DP-0.4V(82)
	NG80386SXLP20
	NG80386SXLP25
	NG80386SXLP33
	HMC577LC4BTR
	AT27C512R-90TIT/R
	AT27C512R-70TIT/R
	AT27C512R-15TIT/R
	AT27C512R-55TCT/R
	AT27C512R-55RCT/R
	AT27C512R-45TIT/R
	AT27C512R-20LI
	AT27C512R-20DM
	AT27C512R-12RCT/R
	AT27C512R-20LM
	AT27C512R-90LI
	AT27C512R-20PI
	AT27C512R-20RI
	AT27C512R-90KI
	AT27C512R-12LI
	AT27C512R-90LM
	AT27C512R-12DM
	AT27C512R-12DM/883
	AT27C512R-12LM
	AT27C512R-12LM/883
	AT27C512R-12RIT/R
	AT27C512R-15LC
	AT27C512R-15LM
 查看货源
 EDI88130CS55NM
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Standard SRAM, 128KX8, 55ns, CMOS, CDSO32, SOJ-32
 CD 静态存储器 内存集成电路
总10页 (1050K)
MERCURY UNITED ELECTRONICS INC
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明